
 

Uchwała nr 308/L/2023 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

 

 

zmieniająca uchwały Senatu PW związane z nazwami dyscyplin naukowych 

 

 

Na podstawie art. 205 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym                      

i nauce (Dz.U. z 2022 r., poz. 574, z późn. zm.), § 72 ust. 1 i 4, § 104 ust. 1 pkt 1 Statutu PW 

oraz w związku z rozporządzeniem Ministra Edukacji i Nauki z dnia 11 października 2022 r.                    

w sprawie dziedzin nauki i dyscyplin naukowych oraz dyscyplin artystycznych                                      

(Dz.U. poz. 2202) i § 2 uchwały Rady Doskonałości Naukowej z dnia 13 lutego 2023 r.                         

w sprawie zmian w klasyfikacji dziedzin i dyscyplin określonej w przepisach wydanych  

na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce, uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W uchwale nr 12/L/2020 Senatu PW z dnia 23 września 2020 r. w sprawie wyboru członków 

Rady Naukowej Dyscypliny Automatyka, Elektronika i Elektrotechnika Politechniki 

Warszawskiej na kadencję 2020–2024 po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu: 

 

„§ 1a 

 

1. Nazwę Rady, o której mowa w § 1 – „Rada Naukowa Dyscypliny Automatyka, Elektronika 

i Elektrotechnika Politechniki Warszawskiej” zmienia się na nazwę „Rada Naukowa 

Dyscypliny Automatyka, Elektronika, Elektrotechnika i Technologie Kosmiczne 

Politechniki Warszawskiej”. 

2. W skład Rady Naukowej Dyscypliny Automatyka, Elektronika, Elektrotechnika  

i Technologie Kosmiczne Politechniki Warszawskiej na okres do końca kadencji 2020–2024 

wchodzą: 

 

1) dr hab. inż. Krzysztof Czuba, Wydział Elektroniki i Technik Informacyjnych; 

2) dr hab. inż. Adam Abramowicz, prof. uczelni, Wydział Elektroniki i Technik 

 Informacyjnych; 

3) dr hab. inż. Alicja Anuszkiewicz, Wydział Elektroniki i Technik Informacyjnych; 

4) dr hab. inż. Paweł Domański, prof. uczelni, Wydział Elektroniki i Technik 

Informacyjnych; 

5) dr inż. Piotr Firek, Wydział Elektroniki i Technik Informacyjnych; 

6) dr hab. inż. Marcin Kaczkan, Wydział Elektroniki i Technik Informacyjnych; 

7) dr hab. inż. Paweł Kopyt, Wydział Elektroniki i Technik Informacyjnych; 

8) dr hab. inż. Arkadiusz Lewandowski, Wydział Elektroniki i Technik Informacyjnych; 

9) dr hab. inż. Maciej Ławryńczuk, prof. uczelni, Wydział Elektroniki i Technik 

Informacyjnych; 

10) prof. dr hab. inż. Bogdan Majkusiak, Wydział Elektroniki i Technik Informacyjnych; 

11) prof. dr hab. inż. Michał Malinowski, Wydział Elektroniki i Technik Informacyjnych; 

12) dr hab. inż. Robert Mroczyński, prof. uczelni, Wydział Elektroniki i Technik 

Informacyjnych; 

13) dr hab. inż. Marek Nałęcz, prof. uczelni, Wydział Elektroniki i Technik 

Informacyjnych; 

14) dr hab. inż. Tomasz Osuch, Wydział Elektroniki i Technik Informacyjnych; 

15) dr hab. inż. Ryszard Piramidowicz, prof. uczelni, Wydział Elektroniki i Technik 

Informacyjnych; 

16) dr hab. inż. Witold Pleskacz, prof. uczelni, Wydział Elektroniki i Technik 

Informacyjnych; 



 

17) dr hab. inż. Krzysztof Poźniak, prof. uczelni, Wydział Elektroniki i Technik 

Informacyjnych; 

18) dr hab. inż. Bartłomiej Salski, prof. uczelni, Wydział Elektroniki i Technik 

Informacyjnych; 

19) prof. dr hab. inż. Tomasz Starecki, Wydział Elektroniki i Technik Informacyjnych; 

20) dr hab. inż. Wojciech Szynkiewicz, Wydział Elektroniki i Technik Informacyjnych; 

21) dr hab. inż. Mateusz Śmietana, prof. uczelni, Wydział Elektroniki i Technik 

Informacyjnych; 

22) dr hab. inż. Jerzy Weremczuk, Wydział Elektroniki i Technik Informacyjnych; 

23) dr hab. inż. Piotr Wieczorek, Wydział Elektroniki i Technik Informacyjnych; 

24) prof. dr hab. inż. Yevhen Yashchyshyn, Wydział Elektroniki i Technik 

Informacyjnych; 

25) dr hab. inż. Wojciech Zabołotny, Wydział Elektroniki i Technik Informacyjnych; 

26) prof. dr hab. inż. Cezary Zieliński, Wydział Elektroniki i Technik Informacyjnych; 

27) dr hab. inż Dariusz Baczyński, prof. uczelni, Wydział Elektryczny; 

28) prof. dr hab. inż. Andrzej Dzieliński, Wydział Elektryczny; 

29) dr hab. inż. Grzegorz Iwański, prof. uczelni, Wydział Elektryczny; 

30) dr hab. inż. Marcin Iwanowski, prof. uczelni, Wydział Elektryczny; 

31) dr hab. inż. Marek Jasiński, prof. uczelni, Wydział Elektryczny; 

32) dr hab. inż. Arkadiusz Kaszewski, prof. uczelni, Wydział Elektryczny; 

33) dr hab. inż. Ryszard Kowalik, Wydział Elektryczny; 

34) dr hab. inż. Wiktor Malesza, prof. uczelni, Wydział Elektryczny; 

35) prof. dr hab. inż. Mariusz Malinowski, Wydział Elektryczny; 

36) dr inż. Michał Macias, Wydział Elektryczny; 

37) dr hab. inż. Łukasz Nogal, prof. uczelni, Wydział Elektryczny; 

38) dr hab. inż. Paweł Piotrowski, prof. uczelni, Wydział Elektryczny; 

39) dr hab. inż. Piotr Pracki, Wydział Elektryczny; 

40) prof. dr hab. inż. Desire Rasolomampionona, Wydział Elektryczny; 

41) dr hab. inż. Jacek Rąbkowski, prof. uczelni, Wydział Elektryczny; 

42) dr hab. inż. Sylwester Robak, prof. uczelni, Wydział Elektryczny; 

43) dr hab. inż. Dominik Sierociuk, prof. uczelni, Wydział Elektryczny; 

44) prof. dr hab. inż. Jacek Starzyński, Wydział Elektryczny; 

45) prof. dr hab. inż. Adam Szeląg, Wydział Elektryczny; 

46) dr hab. inż. Marcin Szewczyk, prof. uczelni, Wydział Elektryczny; 

47) dr hab. inż. Bartłomiej Ufnalski, prof. uczelni, Wydział Elektryczny; 

48) dr hab. inż. Marcin Wesołowski, Wydział Elektryczny; 

49) dr hab. inż. Sławomir Zalewski, Wydział Elektryczny; 

50) dr hab. inż. Paweł Malczyk, prof. uczelni, Wydział Mechaniczny Energetyki  

i Lotnictwa; 

51) prof. dr hab. inż. Teresa Zielińska, Wydział Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa; 

52) dr hab. inż. Michał Józwik, prof. uczelni, Wydział Mechatroniki; 

53) dr hab. inż. Igor Korobiichuk, prof. uczelni, Wydział Mechatroniki; 

54) prof. dr hab. inż. Tomasz Kozacki, Wydział Mechatroniki; 

55) dr inż. Arkadiusz Kuś, Wydział Mechatroniki; 

56) dr hab. inż. Andrzej Ordys, prof. uczelni, Wydział Mechatroniki; 

57) dr hab. inż. Michał Syfert, Wydział Mechatroniki; 

58) mgr inż. Candra Saigustia (doktorantka).” 

 

§ 2 

 

W uchwale nr 16/L/2020 Senatu PW z dnia 23 września 2020 r. w sprawie wyboru członków 

Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria Lądowa i Transport Politechniki Warszawskiej  

na kadencję 2020–2024, po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu: 

 

 

 

 



„§ 1a 

 

1. Nazwę Rady, o której mowa w § 1 – „Rada Naukowa Dyscypliny Inżynieria Lądowa  

i Transport Politechniki Warszawskiej” zmienia się na nazwę „Rada Naukowa Dyscypliny 

Inżynieria Lądowa, Geodezja i Transport Politechniki Warszawskiej”. 

2. W skład Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria Lądowa, Geodezja i Transport Politechniki 

Warszawskiej na okres do końca kadencji 2020–2024 wchodzą: 

 

1) dr inż. Wojciech Kubissa, Wydział Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii; 

2) dr hab. inż. Karol Prałat, prof. uczelni, Wydział Budownictwa, Mechaniki  

i Petrochemii; 

3) dr hab. inż. Anna Bielska, prof. uczelni, Wydział Geodezji i Kartografii; 

4) dr hab. Paweł Bylina, prof. uczelni, Wydział Geodezji i Kartografii; 

5) dr hab. inż. Adrianna Czarnecka, prof. uczelni, Wydział Geodezji i Kartografii; 

6) dr hab. inż. Dariusz Gotlib, prof. uczelni, Wydział Geodezji i Kartografii;  

7) dr hab. inż. Marcin Karabin, prof. uczelni, Wydział Geodezji i Kartografii; 

8) dr hab. inż. Przemysław Kupidura, prof. uczelni, Wydział Geodezji i Kartografii; 

9) prof. dr hab. inż. Jolanta Kwiatkowska-Malina, Wydział Geodezji i Kartografii; 

10) dr hab. inż. Tomasz Liwosz, Wydział Geodezji i Kartografii; 

11) dr hab. inż. Robert Olszewski, prof. uczelni, Wydział Geodezji i Kartografii; 

12) dr hab. inż. Katarzyna Osińska-Skotak, prof. uczelni, Wydział Geodezji i Kartografii; 

13) dr inż. Dominik Próchniewicz, Wydział Geodezji i Kartografii; 

14) prof. dr hab. inż. Katarzyna Sobolewska-Mikulska, Wydział Geodezji i Kartografii; 

15) dr hab. inż. Ryszard Szpunar, prof. uczelni, Wydział Geodezji i Kartografii; 

16) dr hab. inż. Janusz Walo, prof. uczelni, Wydział Geodezji i Kartografii; 

17) dr hab. inż. Janina Zaczek-Peplinska, Wydział Geodezji i Kartografii; 

18) dr hab. inż. Dorota Zawieska, prof. uczelni, Wydział Geodezji i Kartografii; 

19) dr hab. inż. Anna Bogdan, prof. uczelni, Wydział Instalacji Budowlanych, 

Hydrotechniki i Inżynierii Środowiska; 

20) dr inż. Agnieszka Dąbska, Wydział Instalacji Budowlanych, Hydrotechniki  

i Inżynierii Środowiska; 

21) dr hab. inż. Paweł Popielski, prof. uczelni, Wydział Instalacji Budowlanych, 

Hydrotechniki i Inżynierii Środowiska; 

22) dr inż. Anna Al Sabouni-Zawadzka, Wydział Inżynierii Lądowej; 

23) dr hab. inż. Sławomir Czarnecki, prof. uczelni, Wydział Inżynierii Lądowej; 

24) dr hab. inż. Marcin Gajewski, Wydział Inżynierii Lądowej; 

25) prof. dr hab. inż. Andrzej Garbacz, Wydział Inżynierii Lądowej; 

26) prof. dr hab. inż. Wojciech Gilewski, Wydział Inżynierii Lądowej; 

27) prof. dr hab. inż. Stanisław Jemioło, Wydział Inżynierii Lądowej; 

28) dr hab. inż. Karol Kowalski, prof. uczelni, Wydział Inżynierii Lądowej; 

29) dr hab. inż. Jan Król, prof. uczelni, Wydział Inżynierii Lądowej; 

30) dr hab. inż. Janusz Kulejewski, Wydział Inżynierii Lądowej; 

31) prof. dr hab. inż. Tomasz Lewiński, Wydział Inżynierii Lądowej; 

32) prof. dr hab. inż. Paweł Łukowski, Wydział Inżynierii Lądowej; 

33) dr hab. inż. Monika Mitew-Czajewska, Wydział Inżynierii Lądowej; 

34) prof. dr hab. inż. Piotr Radziszewski, Wydział Inżynierii Lądowej; 

35) dr hab. inż. Elżbieta Szmigiera, prof. uczelni, Wydział Inżynierii Lądowej; 

36) dr hab. inż. Piotr Woyciechowski, prof. uczelni, Wydział Inżynierii Lądowej; 

37) prof. dr hab. inż. Artur Zbiciak, Wydział Inżynierii Lądowej; 

38) dr inż. Sylwia Bęczkowska, Wydział Transportu; 

39) prof. dr hab. inż. Iwona Grabarek, Wydział Transportu; 

40) dr hab. inż. Marek Guzek, prof. uczelni, Wydział Transportu; 

41) dr hab. inż. Mariusz Izdebski, prof. uczelni, Wydział Transportu; 

42) prof. dr hab. inż. Marianna Jacyna, Wydział Transportu; 

43) dr hab. inż. Ewa Kardas-Cinal, prof. uczelni, Wydział Transportu; 

44) dr hab. inż. Michał Kłodawski, prof. uczelni, Wydział Transportu; 

45) dr hab. inż. Jarosław Korzeb, prof. uczelni, Wydział Transportu; 

46) dr hab. inż. Jacek Kukulski, prof. uczelni, Wydział Transportu; 



47) dr hab. inż. Konrad Lewczuk, prof. uczelni, Wydział Transportu; 

48) prof. dr hab. inż. Dariusz Pyza, Wydział Transportu; 

49) dr hab. inż. Adam Rosiński, prof. uczelni, Wydział Transportu; 

50) prof. dr hab. inż. Jacek Skorupski, Wydział Transportu; 

51) dr hab. inż. Piotr Tomczuk, prof. uczelni, Wydział Transportu; 

52) prof. dr hab. inż. Krzysztof Zboiński, Wydział Transportu; 

53) dr hab. Jolanta Żak, prof. uczelni, Wydział Transportu; 

54) mgr inż. Łukasz Kuzak (doktorant).” 

 

§ 3 

 

W uchwale nr 33/L/2020 Senatu PW z dnia 14 października 2020 r. w sprawie wyboru 

przewodniczącego Rady Naukowej Dyscypliny Automatyka, Elektronika i Elektrotechnika 

Politechniki Warszawskiej na kadencję 2020–2024 po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu: 

 

„§ 1a 

 

Pan prof. dr hab. inż. Tomasz Starecki staje się przewodniczącym Rady Naukowej Dyscypliny 

Automatyka, Elektronika, Elektrotechnika i Technologie Kosmiczne Politechniki 

Warszawskiej na okres do końca kadencji 2020–2024.” 

 

§ 4 

 

W uchwale nr 37/L/2020 Senatu PW z dnia 14 października 2020 r. w sprawie wyboru 

przewodniczącego Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria Lądowa i Transport Politechniki 

Warszawskiej na kadencję 2020–2024 po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu: 

 

„§ 1a 

 

Pan dr hab. inż. Konrad Lewczuk, prof. uczelni staje się przewodniczącym Rady Naukowej 

Dyscypliny Inżynieria Lądowa, Geodezja i Transport Politechniki Warszawskiej na okres  

do końca kadencji 2020–2024.” 

 

§ 5 

 

W Regulaminie Szkoły Doktorskiej Politechniki Warszawskiej stanowiącym załącznik  

do uchwały nr 199/L/2022 Senatu PW z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu Szkoły Doktorskiej w § 2 w ust. 1: 

 

1) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) automatyka, elektronika, elektrotechnika i technologie kosmiczne;”; 

2) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) inżynieria lądowa, geodezja i transport;”. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z wyjątkiem § 5, który wchodzi w życie z mocą 

obowiązującą od dnia 13 lutego 2023 r. 

 

 

 

 

           Sekretarz Senatu                                                                          Rektor 

 

 

   mgr inż. Anna Stoczkiewicz                                       prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 
 


